分銅用

下記のとおり、分銅の校正をＦＡＸで注文いたします｡ 注文請書番号

20kg 3,500

10kg 3,500

5kg 2,500

2kg 2,500

1kg 2,500

500g 2,500

200g 1,500

100g 1,500

50g 1,500

20g 1,500

10g 1,500

5g 1,500

2g 1,500

1g 1,500

合計

3,000

3,000

計

住  所 梱包料

出張料

交通費

消費税

合計金額

社  名

代表者

協 会 記 入 欄

注文月日     　　　   年  　　   月  　　   日 注文受付日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

分
銅
・
お
も
り

公称値 数量 器物番号 管理番号

校正証明書

検査成績書

トレーサビリティ体系図

（一社）宮城県計量協会　御中

お 客 様 記 入 欄

  ご注文ありがとうございます｡

 上記内容で注文をお受けいたしました｡

 注文請書をＦＡＸで返送いたします｡

単価 合計 備 考

〒983-0035

仙台市宮城野区日の出町３－５－３２

一般社団法人宮城県計量協会 日の出町分室

電話 022-236-3044

FAX 022-236-3045

注文書 兼 注文請書

終了予定日：

受付担当：